DESINFETANTE DOMISSANITÁRIO, LARVICIDAS, 
INETICIDAS, RATICIDAS E CORRELATOS. 

EMPRESAS VENCEDORAS: NOROESTE COMERCIAL DE SUPRIMENTOS 
LTDA; SANITOP COMERCIAL LTDA; ÉPICO COMÉRCIO DE PRODUTOS 
SANEANTES LTDA; LICITA LEX LTDA e MERCOSUL AGRONEGÓCIOS 
LTDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 114.707,80 (cento e catorze mil, setecentos e sete 
reais e oitenta centavos). 

Mogi das Cruzes, em 5 de janeiro de 2026 

REBECA RIBEIRO BARUFI ORECHOWSKI 
Secretária Municipal de Saúde e Bem-Estar 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

Edital de Notificação nº 038/2025 SMF, de 22 de dezembro de 2025